
 
 

UCHWAŁA NR X/119/24 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków budżetu jednostek pomocniczych-zarządów osiedli otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. 
o funduszu sołeckim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do uchwały. 

§ 9. Uchwala się deficyt Gminy Wieluń w wysokości 23.656.058,54 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 9.182.160,41 zł; 

2) niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie  860.919,14 zł; 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.147.951,53 zł; 

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych w wysokości 12.465.027,46 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 4194



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4194



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 80 400,00

0,00 0,00

60016 0,00 15 400,00

0,00 0,00

0,00 15 400,00

60019 0,00 65 000,00

0,00 0,00

0,00 65 000,00

700 0,00 10 600,00

0,00 0,00

70005 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 000 000,00

Płatne parkowanie 1 010 000,00

709 600,00

0,00

5 816 500,00

0,00

0,00

1 065 000,00

137 400,00

1 075 000,00

149 464,21

7 040,21

7 040,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 704 600,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 805 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

122 000,00

Drogi publiczne gminne 134 064,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 040,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 040,21

bieżące

2 151 030,21

§

Transport i łączność 2 070 630,21

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj Własne

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/119/24

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 listopada 2024 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2024.r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4194



0,00 5 000,00

70007 0,00 5 600,00

0,00 0,00

0,00 5 600,00

750 -24 351,07 4 500,00

-21 751,07 0,00

75023 0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

75085 -2 600,00 0,00

0,00 0,00

-2 600,00 0,00

75095 -21 751,07 0,00

-21 751,07 0,00

-18 488,41 0,00

-3 262,66 0,00

852 0,00 9 960,00

0,00 9 960,00

85219 0,00 9 960,00

0,00 9 960,00 9 960,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 619 666,00 629 626,00

9 960,00

34 007,61

2 697 459,00

226 717,40

192 709,79

87 400,00

226 717,40

87 400,00

0,00

0,00

4 500,00

226 717,40

654 500,00

968 900,10

2009

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

37 270,27

Pomoc społeczna 2 687 499,00

2007

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

248 468,47

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

211 198,20

Pozostała działalność 248 468,47

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

248 468,47

Administracja publiczna 988 751,17

34 800,00

0,00

35 000,00

5 106 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 101 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4194



0,00 9 960,00

900 0,00 125 800,00

0,00 0,00

90005 0,00 33 800,00

0,00 0,00

0,00 33 800,00

90026 0,00 92 000,00

0,00 0,00

0,00 92 000,00

razem: -24 351,07 231 260,00

-21 751,07 9 960,00

700 -6 000 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -6 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000 000,00 0,00

750 0,00 21 751,07

0,00 21 751,07

75095 0,00 21 751,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 21 751,07

Pozostała działalność 0,00 21 751,07

Administracja publiczna 0,00 21 751,07

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

7 993 000,00 1 993 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 007 000,00 2 007 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 007 000,00 2 007 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

297 908,68

bieżące 142 187 052,96

majątkowe

286 117,61

762 000,00

142 393 961,89

852 862,00

0,00

51 300,00

53 864,00

0,00

8 425 617,50

0,00

9 960,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

670 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2460

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 760 862,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

17 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 064,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 299 817,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4194



0,00 21 751,07

0,00 18 488,41

0,00 3 262,66

801 0,00 1 580 804,00

0,00 0,00

80101 0,00 1 580 804,00

0,00 0,00

0,00 1 580 804,00

926 -271 000,00 262 155,00

0,00 0,00

92601 -271 000,00 262 155,00

0,00 0,00

0,00 262 155,00

-271 000,00 0,00

razem: -6 271 000,00 1 864 710,07

0,00 21 751,07

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 844 092,24 9 865 843,31

Zlecone

majątkowe 42 413 507,00 38 007 217,07

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

271 000,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 262 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 271 000,00 1 262 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 1 271 413,00 1 262 568,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 594 999,00 5 175 803,00

Szkoły podstawowe 3 594 999,00 5 175 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 3 594 999,00 5 175 803,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 3 262,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 21 751,07

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 18 488,41

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4194



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 600,00

0,00 0,00

85231 0,00 2 600,00

0,00 0,00

0,00 2 600,00

razem: 0,00 2 600,00

0,00 0,00

-6 295 351,07 2 098 570,07

-21 751,07 31 711,07

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 142 000,92 10 151 960,92

Ogółem:

bieżące

204 917 432,67 200 720 651,67

20 316 872,71 20 319 472,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 600,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 651 532,86 654 132,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 3 290 952,16 3 293 552,16

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4194



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 928 966,10 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 775 966,10 15 775 966,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 459 000,00 0,00

16 387 966,10 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 234 966,10 16 234 966,10 0,00

313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00

397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00

15 159 466,10 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 119 466,10 15 119 466,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

15 499 466,10 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 459 466,10 15 459 466,10 0,00

438 000,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 500,00 343 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

473 000,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 500,00 378 500,00 0,00

29 949 746,92 7 739 025,92 7 739 025,92 0,00 7 739 025,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 210 721,00 22 210 721,00 0,00

-4 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 610 000,00 -4 610 000,00 0,00

200 604,00 200 604,00 200 604,00 0,00 200 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 540 350,92 7 939 629,92 7 939 629,92 0,00 7 939 629,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600 721,00 17 600 721,00 0,00

25 987 105,92 3 789 025,92 3 789 025,92 0,00 3 789 025,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 198 080,00 22 198 080,00 0,00

-4 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 610 000,00 -4 610 000,00 0,00

45 604,00 45 604,00 45 604,00 0,00 45 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 422 709,92 3 834 629,92 3 834 629,92 0,00 3 834 629,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 588 080,00 17 588 080,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 054 000,00 7 309 000,00 7 309 000,00 3 500,00 7 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00

-172 355,28 -73 151,28 -73 151,28 0,00 -73 151,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 204,00 -99 204,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 881 644,72 7 235 848,72 7 235 848,72 3 500,00 7 232 348,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 796,00 645 796,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział Nazwa

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Płatne parkowanie

Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

01044

01095

600

60016

60019

700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/119/24

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 listopada 2024 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4194



1 034 000,00 341 000,00 341 000,00 3 500,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 000,00 693 000,00 0,00

-99 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 204,00 -99 204,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 796,00 341 000,00 341 000,00 3 500,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 796,00 593 796,00 0,00

7 000 000,00 6 948 000,00 6 948 000,00 0,00 6 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

-73 151,28 -73 151,28 -73 151,28 0,00 -73 151,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 926 848,72 6 874 848,72 6 874 848,72 0,00 6 874 848,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

12 853 710,12 12 853 710,12 11 984 938,40 9 488 247,69 2 496 690,71 0,00 570 200,00 298 571,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 488,41 -18 488,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 488,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 758,69 26 358,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 358,89 0,00 0,00 29 399,80 29 399,80 0,00

12 890 980,40 12 861 580,60 11 984 938,40 9 488 247,69 2 496 690,71 0,00 570 200,00 306 442,20 0,00 0,00 29 399,80 29 399,80 0,00

687 871,72 687 871,72 271 700,00 143 200,00 128 500,00 0,00 117 600,00 298 571,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 488,41 -18 488,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 488,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 758,69 26 358,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 358,89 0,00 0,00 29 399,80 29 399,80 0,00

725 142,00 695 742,20 271 700,00 143 200,00 128 500,00 0,00 117 600,00 306 442,20 0,00 0,00 29 399,80 29 399,80 0,00

3 117 811,64 2 006 891,64 1 931 391,64 1 150 325,00 781 066,64 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 1 110 920,00 1 110 920,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 258,11 58 717,68 58 717,68 0,00 58 717,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 540,43 109 540,43 0,00

3 286 069,75 2 065 609,32 1 990 109,32 1 150 325,00 839 784,32 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 1 220 460,43 1 220 460,43 0,00

1 010 400,64 563 600,64 503 600,64 10 000,00 493 600,64 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 446 800,00 446 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 717,68 58 717,68 58 717,68 0,00 58 717,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 119 118,32 622 318,32 562 318,32 10 000,00 552 318,32 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 496 800,00 496 800,00 0,00

1 437 791,00 1 257 791,00 1 245 791,00 1 140 325,00 105 466,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

1 462 791,00 1 257 791,00 1 245 791,00 1 140 325,00 105 466,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

457 620,00 63 500,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 394 120,00 394 120,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 540,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 540,43 34 540,43 0,00

492 160,43 63 500,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 428 660,43 428 660,43 0,00

76 254 862,95 67 341 444,95 60 384 734,95 49 749 588,95 10 635 146,00 6 189 310,00 767 400,00 0,00 0,00 0,00 8 913 418,00 8 913 418,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 254 862,95 67 341 444,95 60 384 734,95 49 749 588,95 10 635 146,00 6 189 310,00 767 400,00 0,00 0,00 0,00 8 913 418,00 8 913 418,00 0,00

46 799 335,00 37 885 917,00 33 747 617,00 28 701 309,00 5 046 308,00 3 600 000,00 538 300,00 0,00 0,00 0,00 8 913 418,00 8 913 418,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 763 335,00 37 849 917,00 33 747 617,00 28 701 309,00 5 046 308,00 3 564 000,00 538 300,00 0,00 0,00 0,00 8 913 418,00 8 913 418,00 0,00

177 810,00 177 810,00 0,00 0,00 0,00 177 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 810,00 183 810,00 0,00 0,00 0,00 183 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 383 032,00 4 383 032,00 2 672 532,00 2 166 140,00 506 392,00 1 686 000,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 413 032,00 4 413 032,00 2 672 532,00 2 166 140,00 506 392,00 1 716 000,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 334 321,31 4 334 321,31 4 283 921,31 3 133 949,31 1 149 972,00 0,00 8 000,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 344 921,31 4 344 921,31 4 294 521,31 3 133 949,31 1 160 572,00 0,00 8 000,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 223 657,80 3 223 657,80 3 217 657,80 2 743 157,80 474 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 257,80 3 234 257,80 3 228 257,80 2 743 157,80 485 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 981 582,86 15 332 081,06 15 272 081,06 360 170,00 14 911 911,06 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 649 501,80 4 649 501,80 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 641,89 1 018 641,89 1 018 641,89 12 000,00 1 006 641,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

21 075 224,75 16 325 722,95 16 265 722,95 372 170,00 15 893 552,95 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 749 501,80 4 749 501,80 0,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
70005

75095

754

75412

75416

75495

801

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

70007

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Straż gminna (miejska)

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Inne formy wychowania
przedszkolnego

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80106

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85516

900

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 399,80

29 399,80

0,00

0,00

29 399,80

29 399,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4194



2 491 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 000,00 2 484 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2 591 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584 000,00 2 584 000,00 0,00

9 431 810,00 9 081 810,00 9 081 810,00 313 920,00 8 767 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 431 810,00 10 081 810,00 10 081 810,00 313 920,00 9 767 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2 303 510,56 2 283 510,56 2 283 510,56 0,00 2 283 510,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,89 141,89 141,89 0,00 141,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 303 652,45 2 283 652,45 2 283 652,45 0,00 2 283 652,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

204 380,00 53 500,00 53 500,00 12 250,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 880,00 150 880,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 12 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 880,00 71 000,00 71 000,00 24 250,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 880,00 150 880,00 0,00

4 247 621,80 2 869 000,00 2 869 000,00 0,00 2 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 621,80 1 378 621,80 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 222 621,80 2 844 000,00 2 844 000,00 0,00 2 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 621,80 1 378 621,80 0,00

574 285,50 308 285,50 308 285,50 34 000,00 274 285,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 285,50 309 285,50 309 285,50 34 000,00 275 285,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00

7 925 578,83 7 558 032,64 666 095,34 15 160,00 650 935,34 6 891 937,30 0,00 0,00 0,00 0,00 367 546,19 367 546,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

7 935 578,83 7 558 032,64 666 095,34 15 160,00 650 935,34 6 891 937,30 0,00 0,00 0,00 0,00 377 546,19 377 546,19 0,00

3 246 095,69 3 011 095,69 156 095,69 0,00 156 095,69 2 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3 256 095,69 3 011 095,69 156 095,69 0,00 156 095,69 2 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00

11 795 226,48 3 811 234,48 338 634,48 0,00 338 634,48 3 439 000,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 7 983 992,00 7 983 992,00 0,00

-2 292 850,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 286 450,00 -2 286 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 502 376,48 3 804 834,48 332 234,48 0,00 332 234,48 3 439 000,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 5 697 542,00 5 697 542,00 0,00

7 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 226 000,00 7 226 000,00 0,00

-2 286 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 286 450,00 -2 286 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 939 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 939 550,00 4 939 550,00 0,00

1 081 726,48 323 734,48 315 134,48 0,00 315 134,48 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 757 992,00 757 992,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 326,48 317 334,48 308 734,48 0,00 308 734,48 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 757 992,00 757 992,00 0,00

209 153 068,50 147 147 003,41 118 340 337,62 67 955 702,95 50 384 634,67 18 036 356,30 4 745 780,00 340 971,72 0,00 5 683 557,77 62 006 065,09 62 006 065,09 0,00

-7 154 693,69 -159 039,69 -104 551,28 0,00 -104 551,28 -36 000,00 0,00 -18 488,41 0,00 0,00 -6 995 654,00 -6 995 654,00 0,00

2 058 862,69 1 350 922,46 1 288 563,57 12 000,00 1 276 563,57 36 000,00 0,00 26 358,89 0,00 0,00 707 940,23 707 940,23 0,00

204 057 237,50 148 338 886,18 119 524 349,91 67 967 702,95 51 556 646,96 18 036 356,30 4 745 780,00 348 842,20 0,00 5 683 557,77 55 718 351,32 55 718 351,32 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 399,80

29 399,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

92109

926

92601

92695

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90001

90002

90004

90005

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90015

90095 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4194



2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 206 687,16 5 206 687,16 3 201 048,45 2 726 924,29 474 124,16 100 000,00 1 905 638,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 209 287,16 5 209 287,16 3 203 648,45 2 729 524,29 474 124,16 100 000,00 1 905 638,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 567 267,86 2 567 267,86 1 823 591,86 1 672 645,29 150 946,57 100 000,00 643 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 569 867,86 2 569 867,86 1 826 191,86 1 675 245,29 150 946,57 100 000,00 643 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 316 872,71 20 316 872,71 6 788 205,30 4 833 275,14 1 954 930,16 122 868,58 13 405 798,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 319 472,71 20 319 472,71 6 790 805,30 4 835 875,14 1 954 930,16 122 868,58 13 405 798,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

1 4

przed zmianą

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4194



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 15 775 966,10 459 000,00

01043 313 000,00 84 000,00

0,00 84 000,00

01044 15 119 466,10 340 000,00

0,00 340 000,00

01095 343 500,00 35 000,00

200 000,00 35 000,00

600 22 210 721,00 - 4 610 000,00

60016 22 198 080,00 - 4 610 000,00

3 010 000,00 - 2 510 000,00

2 600 000,00 - 2 100 000,00

700 745 000,00 - 99 204,00

70005 693 000,00 - 99 204,00

375 896,67 - 99 800,67

94 103,33 596,67

750 0,00 29 399,80

94 700,00

29 399,80

593 796,00

276 096,00

500 000,00

500 000,00

645 796,00

17 600 721,00

17 588 080,00

378 500,00

235 000,00

15 459 466,10

340 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wypłata odszkodowań za grunty zajęte pod drogi- ul.Graniczna

Administracja publiczna

Wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod drogi

Rozbudowa skrzyżowania ulic Kochelskiego i Krakowskiego Przedmieścia z
ul.Warszawską i Głowackiego w Wieluniu

Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego w rejonie ul. Bojarowskiej w
m. Dąbrowa i Wieluń gm. Wieluń  - budowa ulic: Wschodniej, Lelewela, Barwnej,
Chłopickiego, Sowińskiego

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Świetlica sołecka na plus- Utworzenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Nowy Świat

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup odcinków sieci kanalizacyjnej

Treść

Infrastruktura wodociągowa wsi

Zakup odcinków sieci wodociągowej

Rolnictwo i łowiectwo

Po zmianie

397 000,00

84 000,00

16 234 966,10

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/119/24

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 listopada 2024 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń w 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4194



75095 0,00 29 399,80

0,00 29 399,80

754 1 110 920,00 109 540,43

75412 446 800,00 50 000,00

0,00 50 000,00

75416 180 000,00 27 000,00

180 000,00 27 000,00

75495 394 120,00 32 540,43

394 120,00 - 5 459,57

0,00 38 000,00

900 4 649 501,80 100 000,00

90001 2 484 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00

921 367 546,19 10 000,00

92109 235 000,00 10 000,00

235 000,00 10 000,00

926 7 983 992,00 - 2 286 450,00

92601 7 226 000,00 - 2 286 450,00

500 000,00 - 461 300,00

1 890 000,00 - 1 825 150,00

62 006 065,09 - 6 287 713,77Razem

Remont Stadionu Miejskiego w Wieluniu 64 850,00

55 718 351,32

4 939 550,00

Budowa kompleksu boisk sportowych w Rudzie 38 700,00

245 000,00

5 697 542,00

Obiekty sportowe

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku handlowego -sklepu na
świetlicę wiejską  w sołectwie Borowiec

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 245 000,00

100 000,00

377 546,19

4 749 501,80

2 584 000,00

388 660,43

38 000,00

207 000,00

426 660,43

50 000,00

207 000,00

496 800,00

29 399,80

1 220 460,43

Zakup odcinków sieci wodociągowej

Dotacja na zakup pojazdu pożarniczego dla OSP Sieniec

Rozbudowa monitoringu IV etap

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup kamer do monitoringu miejskiego

Zakup samochodu specjalnego dla Straży Miejskiej w Wieluniu

Pozostała działalność

Straż gminna (miejska)

Ochotnicze straże pożarne

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Wieluń

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

29 399,80Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4194



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 855 000,00

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 710 000,00

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 2 238 000,00 94 687,30

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji 2 230 000,00

600 60002  Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Łódzkiego na zadanie pn. Budowa linii łączącej
linię kolejową nr 131 (Chorzew Siemkowice) z linią kolejową nr 181 (Wieluń)

12 641,00

758 75809 Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w
Wieluniu - zakup aparatu ultrasonograficznego 

50 000,00

Razem 6 803 000,00 2 230 000,00 157 328,30

Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej

010 01044 Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na terenie gminy Wieluń 156 000,00

630 63095 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 9 100,00

754 75412 Dotacja na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Sieniec 50 000,00
801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 3 564 000,00

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 234 000,00

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 293 000,00

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne 183 810,00

Jednostki nienależące
do sektora finansów

publicznych

Kwota dotacji w zł

Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/119/24

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4194



801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

98 500,00

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 716 000,00

801 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

22 868,58

851 85153 Przeciwdziałanie narkomanii 35 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 615 000,00

851 85195 Dotacja celowa na realizację programów  z zakresu ochrony i promocji zdrowia 16 650,00

852 85228 Usługi opiekuńcze 780 359,00

852 85231 Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla placówki oświatowo-wychowawczej 100 000,00

900 90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu-Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie"

150 880,00

900 90013
Dotacja celowa w celu realizacji zadań z zakresu edukacji i opieki nad zwierzętami. 

10 000,00

900 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środkó z tytułu opłat i kar za korzystanie ze
środ. 

50 000,00

921 92120 Dotacja na impregnację – biochronną zabytkowego, drewnianego kościoła p.w. Św. Andrzeja
Apostoła w Kadłubie 

95 546,19

921 92195 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego 

11 250,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej 1 209 000,00

Razem 6 289 310,00 0,00 3 211 653,77

O G Ó Ł E M : 13 092 310,00 2 230 000,00 3 368 982,07

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4194



Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki pomocniczej Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6

1. 900 90004 Zarząd Osiedla nr 1 20 000,00

2. 600 60016 Zarząd Osiedla nr 2 15 000,00

900 90004 1 730,00

900 90095 3 270,00

3. 754 75495 Zarząd Osiedla nr 3 16 540,43

900 90004 2 459,57

900 90095 1 000,00

4. 921 92195 Zarząd Osiedla nr 4 10 000,00

926 92695 10 000,00

5. 801 80101 Zarząd Osiedla nr 5 19 508,00

926 92695 492,00

6. 900 90015 Zarząd Osiedla nr 6 10 000,00

926 92695 10 000,00

7. 921 92195 Zarząd Osiedla nr 7 1 000,00

926 92695 7 000,00 12 000,00

8. 900 90004 Zarząd Osiedla nr 8 3 000,00

926 92695 17 000,00

95 967,57 64 032,43

600 60016 0,00 15 000,00

754 75495 0,00 16 540,43

801 80101 19 508,00

900 90004 7 189,57 20 000,00

900 90015 10 000,00

900 90095 4 270,00

921 92195 11 000,00

926 92695 44 000,00 12 492,00

O G Ó Ł E M : 95 967,57 64 032,43

Razem Zarządy Osiedli : 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/119/24

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 listopada 2024 r.

Plan wydatków budżetu jednostek pomocniczych-zarządów osiedli

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4194



 

 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.233 ust.1 ustawy 

 z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł. 

1 2 4 5 
  I. DOCHODY 

 
 

801  
 
80101 
 
 
80103 
 
 
80104 
 
80195 
 

Oświata i wychowanie 
W tym: 
Szkoły podstawowe 
 
 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
 
Przedszkola 
 
Pozostała działalność 

3.101.680,00 
 

1.050.000,00 
 
 

280.000,00 
 
 

1.755.000,00 
 
               16.680,00 

  Dochody ogółem 3.101.680,00 
  II.  WYDATKI 

 
 

801  
 
80101 
 
 
80103 
 
 
80104 
 
80195 

Oświata i wychowanie 
W tym: 
Szkoły podstawowe 
 
 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
 
Przedszkola 
 
Pozostała działalność  

3.101.680,00 
 

1050.000,00 
 
 

280.000,00 
 
 

1755.000,00 
 

16.680,00 
 

  Wydatki ogółem 3.101.680,00 
 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/119/24

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4194



Nazwa Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe

Rada Sołecka Kadłub 010 01095 20 500,00 0,00 20 500,00

Rada Sołecka Masłowice 010 01095 20 000,00 0,00 20 000,00

Rada Sołecka Starzenice 010 01095 11 000,00 11 000,00

Łącznie dział 010 51 500,00 0,00 51 500,00

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 0,00 0,00 

Łącznie  dział 600 0,00 0,00 0,00 

Rada Sołecka w Rudzie 700 70005 35 000,00 35 000,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 700 70005 23 000,00 23 000,00 

Łącznie  dział 700 58 000,00 0,00 58 000,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 13 279,55 13 279,55 

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 37 000,00 12 000,00 25 000,00 

Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 3 180,00 3 180,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 15 160,83 15 160,83 

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 23 800,00 3 800,00 20 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 754 75412 15 500,00 15 500,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 754 75412 14 059,23 14 059,23 

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 7 290,23 7 290,23 

Rada Sołecka w Turowie 754 75412 500,00 500,00 

Rada Sołecka w Urbanicach 754 75412 2 230,80 2 230,80 

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 18 717,68 18 717,68 

Łącznie dział 754 150 718,32 105 718,32 45 000,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 801 80101 17 975,00 17 975,00 

Rada Sołecka w Kadłubie 801 80101 11 500,00 11 500,00 

Łącznie  dział 801 29 475,00 17 975,00 11 500,00 

Rada Sołecka w Rudzie 900 90003 1 775,00 1 775,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90003 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 700,00 700,00 

Razem rozdział  90003 3 475,00 3 475,00 0,00 

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 800,00 800,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 8 375,00 8 375,00 

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 2 506,73 2 506,73 

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 11 275,00 11 275,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 700,00 700,00 

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 1 200,00 1 200,00 

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 2 500,00 2 500,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/119/24

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 listopada 2024 r.

Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4194



Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 700,00 700,00 

Rada Sołecka w Turowie 900 90004 5 800,00 5 800,00 

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 500,00 500,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004 793,45 793,45 

Razem rozdział  90004 43 150,18 43 150,18 0,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 900 90095 2 500,00 2 500,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 900 90095 4 000,00  4 000,00 

Razem rozdział  90095 6 500,00 6 500,00 0,00 

Łącznie dział 900 53 125,18 53 125,18 0,00 

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 12 212,40 12 212,40 

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 14 008,40 14 008,40 

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 2 500,00 2 500,00 

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 37 000,00 37 000,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 15 515,38 15 515,38 

Rada Sołecka w Srebnica - Piaski 921 92109 22 374,83 22 374,83 

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 5 035,53 5 035,53 

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 22 449,15 22 449,15 

Razem rozdział  92109 131 095,69 131 095,69 0,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 7 200,00 7 200,00 

Rada Sołecka w Borowcu 921 92195 3 700,00 3 700,00 

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 16 600,00 16 600,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 11 500,00 11 500,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 7 000,00 7 000,00 

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 20 670,60 20 670,60 

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 5 074,05 5 074,05 

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 1 200,00 1 200,00 

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92195 4 000,00 4 000,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 2 900,00 2 900,00 

Razem rozdział  92195 81 344,65 81 344,65 0,00 

Łącznie  dział 921 212 440,34 212 440,34 0,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 30 000,00 2 000,00 28 000,00 

Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 0,00 0,00 

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 6 700,00 6 700,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 150,00 150,00 

Rada Sołeckaw Masłowicach 926 92695 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 13 648,48 13 648,48 

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 3 936,00 3 936,00 

Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 100,00 100,00 

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 17 100,00 17 100,00 0,00 

Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 17 500,00 0,00 17 500,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 8 100,00 8 100,00  

Razem rozdział 92695 108 234,48 62 734,48 45 500,00 

Łącznie dział 926 108 234,48 62 734,48 45 500,00 

O G Ó Ł E M: 663 493,32 451 993,32 211 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4194



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

Rozchody ogółem: 7 368 142,88

7 368 142,88

2 1 147 951,53

3 16 550 303,29

4 12 465 027,46

1 4

Przychody ogółem: 31 024 201,42

1 860 919,14

Lp. Kwota

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/119/24

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4194


	UCHWAŁA NR X/119/24 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9

	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1 Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2024.r
	Zalacznik 2 Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2024r.
	Zalacznik 3 Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń w 2024r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku
	Zalacznik 5 Plan wydatków budżetu  jednostek pomocniczych-zarządów osiedli
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7 Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim
	Zalacznik 8 Przychody i rozchody Gminy Wieluń w 2024r.

		2025-04-14T12:12:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




